
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР
ГИМНАЗИЯ № 3 ИМЕНИ ДМИТРИЯ ЖАЛИЕВА

Российская Федерация, 350015, Россия, город Краснодар, улиц им.Хакурате,д.5, тел./факс (861) 255-93-91,

ИНН 2310033810, e-mail: school3@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от УХ
г. Краснодар

Об утверждении локальных нормативных актов

В целях улучшения качества питания обучающихся, контроля качества 
приготовленных блюд приказываю:

1 .Утвердить локальные нормативные акты:
- Положения о школьной столовой;
- Положения об организации питьевого режима;
- Положение об организации питания обучающихся из социально
незащищенных семей;
- Положение об организации питания обучающихся льготной категории;
- Положение лоб организации рационального питания на платной основе;
- Положение о родительском контроле;
- Положение об общественной комиссии по контролю за организацией и 
качеством питания обучающихся;
- Положение, регламентирующее порядок доступа родителей (законных 
представителей) в помещения для приема пищи;
2 .Ознакомить под подпись педагогических работников с утверждёнными 
локальными нормативными актам и обеспечить выполнение требований, 
установленных в локальных нормативных актах.
3 .Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор 3.В.Стрелкова

Иен. Донцова Н.Г
Тел. 8-903-457-30-45


		2022-11-22T21:44:13+0300
	Стрелкова Зинаида Витальевна




